

EMO Enerji YAYIN HAYATINA BAŞLADI



Elektrik Mühendisleri Odası, dış politika, iç siyasal arena ve ekonominin en önemli gündem maddelerinden birini oluşturan enerji alanında yeni bir dergi çıkarmaya başladı. EMO Enerji adıyla 3 ayda bir yayımlanacak olan dergi, ilk sayısıyla şubat ayı sonunda okuyucularıyla buluştu.

Enerjinin ucuz, sürekli ve kaliteli olarak sunulması gereken bir kamu hizmeti olma özelliği yok sayılarak, piyasalaştırmanın ana amaç haline getirildiği bir dönem yaşanıyor. Bu ortamda, kamu yararını temel alan, farklı bir yol arayışını da yansıtabilecek bir dergi gereksiniminden yola çıkan Elektrik Mühendisleri Odası, EMO Enerji Dergisi'ni yayımlamaya karar verdi.

"Enerjide Kriz Çanları" başlığıyla 2006 yılı değerlendirmeleri ve 2007 yılı öngörülerinin dosya konusu yapıldığı dergide, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Hilmi Güler, EPDK Başkanı Yusuf Günay, EÜAŞ Genel Müdürü Sefer Bütün, TEİAŞ Genel Müdürü Halil Alış, Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi Yönetim Kurulu Başkanı Süreyya Yücel Özden, Elektrik Üreticileri Derneği Başkanı Önder Karaduman, Tes-İş Başkanı Mustafa Kumlu ve Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim

Kurulu Başkanı Kemal Ulusaler'in değerlendirmelerine yer veriliyor. Araştırma, inceleme, değerlendirme yazıları, çeşitli söyleşiler, hukuk, çalışma dünyası, Ar-Ge, Dünyadan Haberler bölümleriyle enerji alanını masaya yatıran dergide, Ekonomist Yazar Mustafa Sönmez "Ekoenerji", Makine Mühendisi Oğuz Türkyılmaz "Kürsü", Petrol Mühendisi Necdet Pamir "Enerji ve Jeopolitik", EMO Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Ulusaler de "Toplumsal Bakış" köşelerinden okuyuculara sesleniyor.

EMO Enerji Dergisi'nin ilk sayısı 2 Mart 2007 tarihinde düzenlenen etkinlikle tanıtıldı. Yaklaşık 250 kişinin katıldığı etkinlikte, Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Ulusaler, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, CHP Aydın Milletvekili ve EMO Üyesi Mesut Özakcan birer konuşma yaptılar. Derginin tanıtımını içeren "Enerjine Sahip Çık" kampanyasının vurgularını içeren sinevizyon gösterisinin de ilgi çektiği etkinliğe, Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul, İnsan Hakları Derneği (İHD) Genel Başkan Yardımcısı İsmail Boyraz ve Kamu İşletmeciliğini Geliştirme Merkezi Vakfı (KİGEM) Başkanı Prof. Dr. Mümtaz Soysal katıldı.

Tanıtım etkinliğine katılanlar arasında gazeteciler, yazarlar, TMMOB'ye bağlı odaların ve şubelerinin yöneticilerin yanı sıra TMMOB Yönetim Kurulu II. Başkanı Hüseyin Yeşil, Yönetim Kurulu Üyeleri Alaeddin Aras, İlker Ertem, Baki Remzi Suiczmez ve İsmail Küçük de yer aldı.

Açılıştaki konuşan Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Ulusaler, enerji alanında yaşanan çıkar kavgalarına dikkat çekti. Basın dünyasında bu kavgalardan bağımsız bir dergi gereksiniminden yola çıktıklarını belirten Ulusaler, "Enerji yollarını güvence altına alabilmek için savaşlar bile çıkıyor. Biz de böylesine önemli bir konuya farklı bir açıdan bakmak hedefiyle bu dergiyi çıkarıyoruz" dedi.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, şunları söyledi:

"Enerji üzerine meslek alanları çok farklı olan TMMOB'de ne kadar yapı varsa, üyeleriyle, her biri yurttaş kimlikleriyle, ne öğrendilerse EMO'nun kadrolarından, onun bir araya getirdiği bilim insanlarının söylediklerinden öğrendi. Enerji sektöründe inanılmaz bir bilgi kirliliği olan yayın var. Tümüyü ticari kaygılarla çıkartılmış yayınlar var. Bütün bunlara karşı EMO'nun bugün bu sayıyla başlattığı bir karşı çıkıştır, çok önemlidir. Gerçekten enerji sektöründe bundan sonra söyleyecek sözü olanların bu dergiye dikkat edeceklerini adım gibi biliyorum. Zor bir iş, kolay gelsin."

CHP Aydın Milletvekili Mesut Özakcan, Enerji Bakanı'nın "Bankacılık sektöründen sonra en çok soygunun yapıldığı ve yaşandığı alan enerji alanıdır" sözünü anımsatarak, "Ancak bu alandaki soygunların hala daha önünün alınmadığını, gerekenlerin yapılmadığını maalesef bu iktidar döneminde de gördük, yaşıyoruz" dedi. Enerji alanında yayımlanan birçok dergi ve yayın olduğunu belirten Özakcan, "Herkes birilerine şirin gözükme adına bir takım dergiler çıkartıyor. Ancak Elektrik Mühendisleri Odamızın çıkarmış olduğu dergi, ülkemizdeki enerji sorununa bundan sonra ciddi katkı sağlayacak bir yayın olacaktır." diye konuştu.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Dr. Hilmi Güler, Bursa Milletvekili Mehmet Küçüktaşık, Adana Milletvekili Atilla Başoğlu, İzmir Milletvekili Bülent Baratalı, İzmir Milletvekili Sedat Uzunbay, Kocaeli Milletvekili Muzaffer Baştopçu, Petrol-İş Sendikası Genel Başkanı Mustafa Öztaşkın, Türkiye Haber-İş Sendikası Genel Başkanı Ali Akcan, Elektrik İşleri Etüt İdaresi Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Çağlar da iyi dileklerini bildiren telgraf ve mesajlarını ilettiler.

EMO Enerji Dergisi, İstanbul'da da 14 Mart 2007 tarihinde düzenlenen bir etkinlikle tanıtıldı. Etkinlikte EMO Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Ulusaler, EMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Erol Celepsoy ve TMMOB 2. Başkanı Hüseyin Yeşil konuştu.

Kamu yararını temel alan, farklı bir yol arayışını da yansıtmaya amacı güden Toplumsal Haber ve Araştırma Dergisi EMO Enerji'nin ilk sayısı, Elektrik Mühendisleri Odası'ndan ücretsiz olarak temin edilebilir.

